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§ 62 

ASN-2023-
3159 

Överenskommelse avseende hantering av vissa 
statsbidrag från Migrationsverket 
 
 

Sammanfattning 
Kommunfullmäktige har beslutat om kommunövergripande riktlinjer för hantering av 
riktade statsbidrag i Malmö stad samt avveckling av den särskilda intäktsramen Statsbidrag 
flyktingar från och med 2023. 
 
Intäktsramen har tidigare funnits hos arbetsmarknads- och socialnämnden. Från och med 
2023 ska intäkterna fördelas mellan arbetsmarknads- och socialnämnden, 
förskolenämnden, grundskolenämnden, gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden samt 
överförmyndarnämnden. Arbetsmarknads- och socialnämnden är utsedd av 
kommunfullmäktige till samordningsansvarig för dessa statsbidrag. 
 
Enligt riktlinjerna för hantering av riktade statsbidrag ska en skriftlig överenskommelse 
upprättas mellan nämnder som berörs av statsbidraget för att reglera moment såsom 
värdering och fördelning mellan nämnder samt övriga moment som inte är av administrativ 
karaktär. 
 
Överenskommelsen mellan arbetsmarknads- och socialnämnden och berörda nämnder 
återfinns i bilaga 1–4. Motsvarande ärende om överenskommelse behandlas i samtliga 
berörda nämnder i mars 2023. 
 
Beslut 
Arbetsmarknads- och socialnämndens arbetsutskott föreslår arbetsmarknads- och 
socialnämnden besluta 
  
1. Arbetsmarknads- och socialnämnden godkänner överenskommelse med 
förskolenämnden, grundskolenämnden, gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden och 
överförmyndarnämnden om hantering av vissa statsbidrag från Migrationsverket, enligt 
bilaga 1–4. 
  
2. Arbetsmarknads- och socialnämnden beslutar att delegera beslut om fördelningsnycklar 
avseende i överenskommelsen angivna statsbidrag till ekonomichef. Avseende 
överförmyndarnämnden ska samråd ske med avdelningschef ansvarig för 
överförmyndarenheten. 
  
Beslutsgång 
  
Ordförande finner att det finns ett förslag till beslut. Ordförande finner att arbetsutskottet 
bifaller föreliggande förslag. 

Beslutet skickas till  
Förskolenämnden, grundskolenämnden, gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden, 
överförmyndarnämnden 
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